ERRATA 001
Edital Nº 001/2019

REPRESENTANTES DOS DISCENTES DE GRADUAÇÃO PARA COMPOR O CONSUNI/UFCA

A Comissão Eleitoral responsável pela organização das eleições que irá escolher  os representantes
dos discentes de graduação para compor o CONSUNI/UFCA, RESOLVE:

Alterar o item 2 do edital nº 001/2019 , em razão da renúncia do discente JEOSADAQUE NEEMIAS
TAVARES MOREIRA SANTOS/ matrícula: 403437, como membro da comissão eleitoral.

Onde se lê:
2. A comissão é composta por 8 (oito) discentes, e 4 (quatro) servidores da Pró-Reitoria de Assun-
tos Estudantis, conforme anexo I .

Leia-se:
2. A comissão é composta por 7 (sete) discentes, e 4 (quatro) servidores da Pró-Reitoria de Assun-
tos Estudantis, conforme anexo I.

Marcos Bueno Pinheiro Peixoto
(Presidente)

ANEXO I
MEMBROS DA COMISSÃO ELEITORAL
DISCENTES:
ANTÔNIO CARLOS SILVA DO NASCIMENTO FILHO/MATRÍCULA:  394341 CICERO RODRIGO ALVES
DIAS/MATRÍCULA:  390822  GUSTAVO HIGOR  GUEIRES  QUEIROZ/MATRÍCULA:2019001820/LAIRTA
STEFANY  DOS  SANTOS/MATRÍCULA:2019008947  MARIA  HELOISA  FÉLIX  DA  SILVA/MATRÍCULA:
406070  SAMUEL  ÁTILA  RODRIGUES  NOGUEIRA/MATRÍCULA:  394369  RAFAEL  RODRIGUES
FIALHO/MATRÍCULA: 390869

SERVIDORES DA PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS:
ANA VIRGINIA  SILVA  MENDES /  SIAPE:  3048945  MARCOS  BUENO PINHEIRO PEIXOTO /  SIAPE:
1636792 MIRNA FONSECA DA CRUZ / SIAPE: 1228597 RAFAEL GUIMARAES JANUÁRIO / SIAPE:
1960796

1